DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 109/06, DE 18 DE ABRIL DE 2006.
Publicado no Diário da Assembléia nº 1.476

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do Tocantins,

no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o artigo 28 do
Regimento Interno, (Resolução n.º 201, de 18 de setembro de 1997), em
consonância com o artigo 3º da Resolução n.º 220, de 27 de dezembro de 2001, e
Decreto Administrativo n.º 508, de 21 de novembro de 2005,

R E S O L V E :

 Art. 1.º NOMEAR, para exercerem o cargo efetivo nas habilitações

adiante indicadas, em virtude de aprovação em concurso público a que se
submeteram na forma da lei, no âmbito da Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins:

Assistente Legislativo Especializado – Assistência Técnico em Enfermagem
Inscrição  Nome      RG   Class
030008794 Simone Lopes                      13189778 SSP/TO                 2

Assistente Legislativo Especializado – Operação de Computador
Inscrição  Nome                            RG   Class.
030009537 Maurício Bonani                         21.163.405-0 SSP/SP      4

Consultor Legislativo – Área de Cerimonial
Inscrição  Nome      RG   Class.
030002664 Thiago Henrique Darin   32744636-5 SSP/SP     2

Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 18 dias do mês de abril de 2006.

Deputado CÉSAR HALUM

 Presidente

	Consultor Legislativo – Área de Cerimonial
	030002664 Thiago Henrique Darin   32744636-5 SSP/SP     2